“Qui comete a su sefior

Ningun omme que comete a su sefior de muerte o lo mata ol
defien de su derecho, sea encorrido el cuerpo et haber.” -

“Tornos de molino el de forno

Forno ni molino ni barrio no han tornas sis baralla dentro.”

“Del veinteno de ld pecha

Manda la Justicia del Rey, que confirmo aqueste Padron, que
prisiesse el Juez de Alfambra el que plegaria la peyla, que pri-
siesse el veinteno de la peyta, zo es a saber, de los CCCC sueldos.”

“De la jura de la manquadra

Todo vecino de Alfambra jure a su vecino la manquadra de
pleito de XII dineros en suso.”

Aprobacién y confirmacion real = (q)

“Hoc est traslatum fideliter, firmiter factum.

Sit cuhelis manifestum tam presentibus quam futuris, quod ego
Petrus Pelris, Justicia domini Regis et Aragonis, fui apud Turo-
lium cum domino Rege Aragonis, et ibi coram mea presencia, apa-
ruerunt homines de Alfambra, nomine Johan de Totanda, et
Mengot de Sancho Navarro, et Pero Martinez del Crespo, cum

gq) Al margen,
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preceplore de Alfambra, nomine fratris Per Aliberlus, et cum aliis
plurimis fratribus, et omnes in simul mihi ostenserunt patronem
el consuetudines quas comes Rodericus concesit populatoribus; de
Alfambra, et insuper omnes bonas consuetudines quas invenire
potuerunt, cum illas de comite- Roderico conseripserunt. Quas cum
vidi, super eas pertractavi et enmendavi et probatas concesi jam
dictas consuetudines et patronem de Alfambra nominavi ut ipsum
infer fratres de Alfambra et homines sit ratum et firmum nunc et
in perpetuum ad omnes evitandas contentiones, et de cetero nullum
alium possit habere patronem nisi present, et a nobis penitus con-
firmatum. Facta carta VI kalendas februarii, sub era M CC LXX.

Sunt testes jam dicta justitia, don Pero Petriz, et Rodericus
Mufioz, et frater P. de Capfait, preceptor Casti Villeli, et frater
Per Alibertus, preceptor domus Alfambra, et J. de Cutanda, et
Mengot de Sancho Navarro, et Petrus Martin del Crespo, et Petrus
Garcez, Capellanus de Alfambra. Qui ex precepto jam dicta justi-
tia hos Signum inpresit. Finis...” :

“Todo lo cual aqui inserto va bien y fielmente compulsado del
referido padron y Carta Puebla, que por ahora quda en el men-
cionado Archivo, al que me refiero. Y ‘en fe de ello y para que
conste donde convenga, en satisfaccion al requerimiento que se me
ha hecho, doy el presente testimonio que signo y firmo en Zara-
goza. a veinticuatro de Noviembre de mil setecientos novents, y
nueve anos = EIl sobrescripto— et Celadas con sus aldegs— y el
emendado ay= Valgan,